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A magyarok találkozó helye 
EDMONTONBANl

EMPIRE HOTEL
10244 Wth 8t 
Jutányos á'sk. pontos kiszolgá

lás, esengószolgálat minden
egyes szobában I

Telefon 25075

n

Tőzsde
Aa e heti Winnipeg) helybeid iá 

ró árak a kOTitketOk:

BÚZA —
No 1 10.10 No 2 10.14 No 1. 

40.11% No 4 40.41% No 6 40.41%
ZAB —

No 2 C W 30 No 2 C 27
ARPA —

No 1 c w 41% No 1 C W 46
LEN —

No 1 N C W 40.17% No 2 C W 
40.12% No 3 C W 40.77%

ROZS
No 1 4$ 2 CW 41 Ró ICW 41'.

VA06 MARHA

GOBOLY

Jó 4.50 l.M
Kózepea
Silány

1.60 — 4.00
1. a.
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7COURTHS-MAHLER

bontani Hilda levelét, melyre így a bocsánat-kérő csak jó későn
kapta meg a választ.

Hilda kibontotta a báró levelét. Egy gyűrű hullott k; be-
V

t

Ifile.
— Minden hiába, — súgta rekedten.
... Nem tudok hinni és benned bízni. Jövendibeli felesé

gemnek minden gyanún felül kell állania. — Minden közös
ség megszakadt köztünk. A botrány elkerülése végett minden 
hibát magamra veszek. Isten veled ...

Ennyi volt az egész.
Anyja és leánya egymásra meredtek. Szólni egyik sem

tudott.
Hogy Kracht és Windling között párbajra kerül r. sor, .» 

azt mindketten jól tudták. És Hilda szivében Windlingért resz
ketett.

' V

Délfelé megjött Hans Rochus.
A generáltané úgy fogadta, mintha mi sem történt vol

na, de Hans Rochus Így szólt.
— Tudjátok, ugy-e hogy Kracht és Windling párbajt

vívtak. rHilda rákiáltott: ___
* Mi történt, az Istenért, mondj el mindent.

— Kracht megsebesült. Jobb vállán szúrást kapott.
Hilda feleóhajtott.
— fis Windling?
— Találkoztam vele. Üdvözletét küldi általam, sürgősen 

el keH utaznia, vaóazinüleg nem is tér vissza, áthelyezteti ma- t-"\
S*t.

— Tudsz valami Kracht sebesüléséről? — kérdezte az
özvegy.

— Eéltem ettfil.
— Hát tudod?
— Nem és nem is akarok semmit sem tudni, csak 

ayi ken ahkoc, hogy hasznodra lehessek.
— Akkor siess hozzá és hozd el a bocsánatát 
Kracht sebesülten feküdt ágyán s mikor meglátta Ilans
Bt. kiküldte inasát és ápolóját.

ii
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MAGYAR

BILLIARD-H ALL
MONTREALBAN 
1603 St. Lawrenc# Blvd.

SZIVES PARTFOGAST KÉR
VARGA JÁNOS

_/•

A TENGERSZEM TÜKRE

k
— Nem igen jól, amint látod. Köszönöm, hogy első sza

vamra ide jöttél.
— Kérlek, ne izgasd magad.
— Eh! nem vagyok én vénasszony, ez a kis érvágás 

nem árt. Kell valaki, akiben megbízhatom s ez te vagy. Te vagy 
az ő legközelebbi rokona is, neked tartozom magyarázattal, 
miért léptem vissza az eljegyzéstől. De ne kívánj magyarázko
dást. Nem tehettem másként ez legyen elég.

— Légy nyugodt, nem kérdezősködöm. Ahogy te Hildát 
szeretted, nyomós okodnak kellett lenni, hogy Így cselekedj.

— Köszönöm. További kérésem ez. Állj a hölgyek mel
lé. Talán kellemetlenségük lesz az eljegyzés felbontása miatt. 
Segíts rajtuk, a pénzt rendelkezésedre bocsátom. Ezt gyöngé

je den kell elintézned. Borzasztó volna, ha tudnám, hogy miattam 
zavarban vannak. A betegségem jó ürüg^ lesz az eljegyzés fel
bontásának indokolására.

— Bízzál bennem Wllll.
— Köszönöm. És még egyet. Sondheimék bocsássák el 

a szolgálójukat. Azt hiszem Hátinak hívják. Adj neki pénzt, 
hogy hagyja el a várost.

Hans Rochus bólintott. Értette Máti szerepét.
— Még egy kérésem nekem is van, Wllll. Hilda bocsá-

;

natodat kért.
Kracht csak sóhajtott.
Hátls Rochus fölemelkedett
— Megyek. Pihend ki magad, Wllll. Jobbulást.
— Köszönöm, kedves bejtárs
A generáltané fehélegzett, értkor megtudta, hogy a báró 

jlandó az anyagi ügyeket eUdtézni. t
— Egy csöppnyi vigasz a tenger keserűségben — mondta 
Málit rövid utón elküldték a házból és a városból is. Hil

da teljes kétségbeesésbe és kfiefinyösséghe sülyedt de mégis há
lásan fogadta Hans Rochus’* gondoskodását.

— Te Vagy egyedüli támaszunk.

&
— Bízzátok magatokat rám, — felelte komolyan Hans

Rochus.
• • «

Ruth elmélyedten olvasott egy könyvben, mikor Hans

■
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MAGYAR HENTES ÜZLET
ALEX'S MEAT MARKÉT 

442 Légin Avi Winnipeg, Mm. 
460 Klng St él Duffirln lírok
Raktárén tirt frlás sertés, mar
hahúst, óhlzil minőségű kot. 
báazárukat, fűitőlt izilennáL hó 
JiL zsírt, tojást, édes nemes pip 
rikát. Nagyobb rendeléseket 
házhoz, vidékieket Msnltobl te 
rűletáre utánvéttel (COO.) szál 
titok. Szivéé pártfogást kár
ZEMNICZKY ELEK tulajdonos

KONZULI KERESTET £3
Fölkérem sz alant felsoroltakat, 

hogy Úját érdekükben mielőbb kő

Kanadai Magyar Újság kladőhlrmtá
lánál. Ne vár-Joo hetekig vagy

LEVELES DOHÁNY: Ás általam u- 
Jabban ámaRatt Já 
garetjadoháay elismerést váltott ti

A hootlegger erre bosszúsan 
visszavág:

— l'gyan kérem! Hiszen ha 
ühti akartam volna, maradhat
tam volna odaát te!

sárga d
LUKACS LAJOSpótig. Levelében Jelene régi te aj

elmét Szíveskedjék tisztás te olvas 
írni a saját érdeké Len.

aöljék jelenlegi elmüket se alulírott
levél te wtánreeddés is bisooyit. A TELEPÍTÉSI irodája

10614—Mth St. PtKwe 21 dM
EDMONTON. ALBERTA,
Pénzküldést legjutányessbb dl> 
Szabás mellett gyorsan sssk#- 
tM. Kérjen árjegyzéket. Alber
ti legjobb fekvóeO farmjai ná
lam kaphatók. Hajójegyek réee

Kiss Gyula Oulacs. Pét tő Ká- 1 
roly Magyarbólym Drága Fe
renc Márlapócs. Villand Má
tyás Bakon yszombathely. Ró
kus Jlmmy volt elme Montreal, 
P Q gróf Lázár Tibor Kolozs
vár. Kertész István Pécs. Ba- 
gylnka András Békéscsaba Ko 
vács Ignác volt ctme Mllk River 
Alta. Burghardt Simon Ssalat- 
nak. Szokol Mihály Tótkomlós 
Krlzsmann Mártott Duzs. Ha
dak András volt elme 302-26th 
Street West Sask*toont Saek. 
Szabó "Sándor Koppányszáctó.

Óv radt készletet még olcsóbban árusi-
Sérgs vagy barna dohány 1# 

;lnt On tartóba 41.10.
HATARMENTI HUMOR

Az egyik wtndaori szálloda e- 
lőcsarookában Idegesen szalad
gál- fel és alá a detroiti Italflnáa 
cok elől biztosabb kanadai te
rületre menekült szeszcsempész

A szálloda üzletvezetője ked
veskedni akar a “jó vendég"- 
í.ek látszó amerikainak és egy 
székkel kínálja meg:

— Parancsoljon helyetft-glal 
ni, Mr. Brotwi.

t *r ■lm Ga Lód.
Canada. Tslefen: 22767.

SzdóUMZti: BÁCSKÁI 9. BÉLA Editor

Minden más állomba kilőve 41.#4.271 Hargrave #4. WINNIPEG, Mae. (tószeget kérem előre beküldeni.
hogy e szállítási költséget ebből te.

i. Jós. Horváth R.R. No.dezh
k#s# a $1-11. Amherstburg. Ont.

délyt bősze rés eenládja részére. 
A Kanadai Magyar Újság kép- 
vlselójs: előfizetéseket te hlrde 
léseket falvasa címváltozásokat

ELŐFIZETÉSI AR:

Kanadában 1 évre $3 00, Félévre $1.50 KUföld $4,00 
Bubecription in Canada 1 year $3.00 halt year $1.60 

Te foraign countries 1 year $4.00

FÉRJHEZM ÉGTEK ahhoz, aki Kana
dába vándorlásomat kieseköelt. Én 
44 éves Intelligens, gyermektelen, esi 

ly va
gyök. Tíz évet Amerikában töltettem 
Jól beszélek angolul és németül. Ki
tűnő üzletasszony vagyok. As utlMHi 
ségem Is meg vsa odáig- Ajánlato
kat ajánlott levélben kérek. Cím: 
Orosaberg Franci, Sumuleu-Cluc. Jud 
Cluc. Trmnsylvnnia, Rumanln. 62-3

nos. talpra-eeetL 'értelmes

l

Apróhirdetések 
előre fizetendők

LEVELES DOHÁNY. Legjobb minő
ségű “Spedál' 26 cee; fontonként, 5 
foetos csomagokban Ontarlóba bér 
mentve 40 cent, mis tartományokba 
1 dollár csomagon! Int. As összeg elő 
re küldendő be. 10 vagy 11 font meg 
rendelhető utánvéttel Is. L. Spanlcs 
R. R. No, 4. Amherstburg, Ont.

50-3
Magyar Királyi Konzulátus 
Rpyal Hungárián Conaulate 

625 Reyal Bank ef Canada Bulldlng
WINNIPEG, Mán. OLCSÓBB LETT A PÉNZKÜLDÉSea ELAD6 Jóforgalma teljesen felszerelt 

kovicsmlhely szerszámmal együtt. 
Uj lakóház te háztelek. Olcsón rész 
tétfizetésre vagy bérletre la átvehető. 
John Praszllcskal. Hsndsworth Sask.

•MA Be
a

Kiadóhivatali üzenetek53-1
1OLVASÓINK FIGYELMÉBE! Apró- 
htrdótóeói'nk kózütt msgtürténlk, hegy

A Jövőben a beküldött előfizetése
ket egy centes levelezőlapon fogjuk 
nyugtázni melyre csak a elmet Írhat 
juk. A lejárat uj dátumát mindenkor 
a elmisálagon Jelezzük.

Kérjük olvasóinkat kísérjék fi gye 
lemmel a cimaszlagot, mert ee mutat 
Ja hogy lapjuk Jól van címezve vagy 
nem továbbá, hogy a lip mikor Jár

KÁBEL DÍJ CSAK 25 CENT
Magyarországba, Csehszlovákiába, Jugoszláviába, Romániába 

leggyorsabban, legpontosabban és legolcsóbban a mi irodánk 

által küldhet pénzt. Otthon tetszése szerint vagy amerikai 

dollárban vagy pedig aranypengőben, cseh koronában, dinárban 

leiben eszközöljük a kifizetést.

A KANADAI DOLLÁRNÁL MINDÉG A NAPI FELÁRNÁL 
OLCSÓBB ÁRFOLYAMOT SZÁMÍTUNK

Iijon minél előbb uj pénzküldő ivekért és győződjön meg zse- 
mélyesen is hogy a LEGOLCSÓBBAN, LEGPONTOSABBAN és 

LEGGYORSABBAN általunk külhet pénzt az Óhazába

HAJÓJEGYEK MINDEN VONALRA
BEVÁNDORLÁSI ENGEDÉLYEK, KÖZJEGYZŐI

OKIRATOK

OLCSÓ FARMOK a Niagara-félsslge- 
teu. 15 hold I. oeit. föld a No 4. 
Hlghwwy-n, turistákat la fogadhat. 
Ara 4700 . 25 hold farm szintén n No 
t Hlghway-n közvetlen e gyümölcs- 
kan néző gyár kötelében. Ara 450 hol- 
danktnt. 17 hold farm, késsen áll e 
beköltözésre, 4 hold szölló, 1 hold ba
rack-fa, 6 hold erdő, forrás-vis, továb
bá ló. tehén disznó csirke ttb. Köny- 
nyü fizetési feltételek. Csekély lefi
zetéssel bármelyiket megveheti. Vgy 
szintén házat már 110 lefizetéssel la 
vehet, a többit havibér formában tör 
lesstheti. Írjon vagy keressen fel 
személyesen. A. Paul lek 1889 Clark 
A ve., Niagara Falls, Ont.

10-2

kát vagy tóba hirdetőnk címe azonsa.
KEZDŐ farmer. 25 éves fiatalember 
vagyok, megismerkednék 16-30- év kö 
zöttl nővel, lehetőleg kevés hozo
mánnyal. Hitfelekezet nem határos. 
Csakis fényképes levelekre válaszo
lok. T.M. BOX: 7 Mapova, Alta

Kérjük tokát olvasóinkat a feltűnt#- 
telt nevekre nagyon vigyázzanak, 
szert a hirdetők csak a Sajót nevükre 
érkezett rendelésekért vállalhatnak

53-2KÜLDJÖN BE 11.00-t te ml annak él lé.
lekében bérmentre küldünk önnek 3
tant Importéit Modiauo Club clgn 
rét lap* pírt. Vagy 11.00-ért bérmeot- 
ve küldünk egy font különlegesen 
Ónomra vágott cigarettadohányt, a- 
vagy durvára vágott plpardohányt 
Továbbá 41-ért bérmentve küldünk 3 
font különleges minőségű kevert 
nyers leveles dohányt. CALGARY 
TOBACCO CO ’ 434-gth A ve. Eset 
CALGARY. Altn. —

Több honfi társsuktól kaptunk pa
naszos levelet, hogy lapját nem kap
ja kézhez pontosan. A panaszok kü 
lönbösök de végeredményben mindig 
kimutatható hogy n dolog nem a ml 
hibánkon alapszik. Abban a remény
ben, hogy olvasóinknak segítségére 
lehetünk n következők kívánjuk fi
gyelmüket felhívni:

Ha lapját nem kapja rendes Időben 
késhes, először a helybeli postahiva
talban érdeklődjék. Tudja meg hogy 
tényleg érkesett újságja vagy nem.

SENKI SEM MONDHATJA MAGÁ
RÓL. HOGY SORSA MOSTOHA. A- 
MIG EL NEM 0LSA8SA AZ 1931-ben 
MEGJELENT 
AMELYET 
MEGKÜLDÖK. PORTÓÉRT 15 CENT 
KÜLDENDŐ BÉLYEGBEN.

“SORSKÖNYVÉT". 
INGYEN BÁRKINEK

50-2

HAZAS8AO céljából 
merkednl 23—30 év között növel, akt
nak kevés hozománya Is van. Érdek
lődök fényképes leveleit “Idegen" Je
ligére a kiadóhivatalba kérem. 376 
Hargrave St. Winnipeg, Mán. 50-1

cinek megis-

SAL G0LDSTE1N
KAST WIND60R föuecáján jóforgal- 

modern Butcher Shop és teUeaen 
felaserelt kolbász te vlrstH gyár ha- 
satttaxái miatt Jutányosán eladó. Bő 
vebb felvilágosításért Írjon vagy JöJ- 
Jdn: Eurgene Klein, 1033 Erié St.

í. VERPELÉTI CT 4. BUDAPEST, 
HUNGARY.

talán más vitte el.
Ha uj helyre érkezik, Igyekezzék 

megismerkedni a postán és mondja 
meg hogy újságot Is vár.

Mindenki Járassa pontos címre 
postáját. Nagy városban ueca és hás 
szám nagyon fontos. vidéki postá
kon "BOX" szám vagy munkaadója 
neve szintén enegfc 
lést. Egyes vidéki 
messze eső utakon is kihordják a pos 
tát. Az ilyen elmek “R.R.” betűkkel 
és az ut számával vannak Jelezve as 
utón felállított szekrényen pedig a 
földbirtokot neve van. Itt különösen 
fontos a gazda neve, mert ha ez 
hiányzik a kihordó sokszor nem tud
hatja kinél hagyja és Így tévesen kés 
bezltl sx újságot.

A kiadóhivatal minden előfizető 
lapját pontosan kiküldi. Ha tehát a 
helybeli postahivatal válasza nem 
kielégítő, azonnal jelentse panaszát a

FIGYELEM magyar testvérek. Itt 
van a' valódl Jó farm-élet British Co
lumbiában . Meg terem minden úgy 
mint az óhsiban, még három ter
mést is vehet agy évben. Egy 50 hol
das farm. 4 szobás ház, istálló, csir
kééi és más kisebb épületek, gyü
mölcsfák, csak egy mérföldre az álló 
mástól te 18 mérföldre Vancouvertől 
a főút mellett, ára 42400, 4500 kész
pénz, a többi tőrleestésre. Egy 40 
holdas farm, ház, Istálló és máz M- 
•ebb épületek, gyümölcsfák, as ára: 
41800. 4250 készpénz, a többi törlesz
tésre. Egy 8 holdas farm villannyal 
és viszel felszerelt 4 szobás ház, cslr 
keól, Vancouvertől csak 3 mérföldre 
as ára 42400, 4250 késspénz, a többi 
törlesztésre, könnyű feltételek. írjon 
magyarul vagy keressen fel személye 
sen. A. Nylzztor. 455 W. Pender St 
Vancouver, B.C.

NAGYON SZÉP KARÁCSONYI A- 
JANDÉKHOZ JUTHAT DUMENTE 
SEN, HA LEGALÁBB 100 AMERI
KAI, VAGY KANADAI MAGYAR 
PONTOS CÍMÉT NEKEM BEKÜL

/62-1
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HÁZASSÁG céljából szeretnék meg
ismerkedni hoaaámtllő leánnyal vagy
özveggyel. 32 éves özvegy magános őnnyltI a kézbesl 

ekeu n várostólvagyok, pár áv nem határol. Dl. Ihozományt nem várok. Biztos állan-P.
dd munkám van. Érdeklődök féeyké 
pee leveleit "BOLDOG" Jeligére n 
kiadóhivatalba kérem. 375 Hargrave 
St. Winnipeg. Mán.

M. WIDDER
BUDAPEST, 62. POSTAFIÓK 45. !

33!

ALEX A. KELEN Ltd.
j 1456 City Hall A

ELADÓ fél eectien Jó föld, 240 óhold 
szántással, fele ugar. elég vls. Jó épü 
letek, ára 11000, fele késspénz, aki
nek pénze van ennyiért legjobb ott
hon Snskatchenanban, 3 mérföldre 
Cnpar-tól. Bővebbet a tulajdonosnál. 
M. Makó, BOX: 90. Cupar, Szak

TUDJA ÖN, HOGY 75 centért 

HiROMfÓNAP 
OLVASHATJA LAPUNKAT? 
RENDEZZE ELŐFIZETÉSÉT 

NEGYEDÉVENKÉNT!

G

Montreal, Que.ve.
53-2

T

„Európa étterem”
ELSŐRENDŰ MAGYAR. 

NÉMET KONYHA, CUKRÁSZ
SÜTEMÉNYEK ÁLLANDÓAN 
BÁRMILYEN MENNYISÉGBEN 

KAPHATÓK.
Az üzlet nyitva reggel S. Sótól 

este tóig.
A magyarság szives pártfogását 
kárifc:

•AVER te SZABÓ 
TORONTO, Ont.
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